СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от  26  февраля  2013 года                                                        №  6

Об утверждении отчета по исполнению

бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2012 год.
         Заслушав отчет  специалиста 1 категории Администрации муниципального образования  «Холм-Жирковский район»  Смоленской области по исполнению бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2012 год, Совет депутатов  Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2012 год по доходам (Приложение 1), по расходам (Приложение 2).

Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области                                                            Л.В.Андреева

                                                                                                                        Приложение  № 1   к  решению
                                                                                                                                               Совета депутатов

Холм-Жирковского городского поселения

Исполнение доходов за   2012  год
  4  квартал

  (в тыс.руб.)
	       Наименование
	План год
	Кассовое исполнение
	%
исполнения
   к году

	СОБСТВЕННЫЕ  ДОХОДЫ
	    8166,7
	     7032,7
	     86,1

	   НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	     7422,4
	6274,2
	      84,5

	1.Налог на прибыль
	5686,9
	      4579,1
	      80,5

	н/г на доходы физ.лиц
	     5686,9
	      4579,1
	       80,5

	2.Налоги на имущество
	     1690,2
	      1649,8
	       97,6

	           н/г на имущ.физ.лиц
	      83,7
	          84,3
	       100,7

	           н/г на земли  физ.лиц
	       158,0
	         152,5
	         96,5

	          н/г на земли юрид.лиц
	      1448,5
	       1413,0
	         97,5

	3.Земельный налог (по обязательствам, возникшим  до 1 января 2006 года)

         45,3

         45,3

        100,0

	4.Единый сельскохозяйственный н-г

	  НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	      744,3
	      758,5
	      101,9

	5.Доходы от использования имущества в гос.и муниц.собств.
	      286,7

       300,9

      105,0

	   доходы ,полученные в виде арендной платы за земельные участки

162,6
	       174,1

107,1

	. Доходы от сдачи в аренду имущества ,наход.в муницип.собственности

124,1

126,8

102,2

	6.Доходы от продажи земельных участков,которые расположены в границах поселений

164,7

164,7

      100,0

	7.Прочие доходы от оказания платных услуг

     292,9

        292,9

    100,0

	8.Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	                Итого
	       8166,7
	        7032,7
	     86,1

	1.Прочие субсидии бюджетам поселений

     27302,1

25472,1

     93,3

	2.Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

 3169,7

3169,7

100,0

	3.Дотация на приобретение жилья детям-сиротам

	4.Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 г.
	          118,3

     118,3
	       100,0

	                   Итого
	    30590,1
	28760,1
	       94,0

	                 ВСЕГО
	    38756,8

	    35792,8
	      92,4

                                                                                                                           Приложение № 2

                                                                          к решению Совета  депутатов
                                                                                          Холм-Жирковского
                                                                                                                      городского поселения

Исполнение  расходов за  2012 года
4 квартал

Наименование
	Код

расход
	План  на
год

	Кассовое  исполнение
	% исполнения к году

	Общегосударственные вопросы

0100

3589,2

   2652,4

73,9

	Функционирование высшего должностного лица

0102

375,8

374,9

        100,0

	Заработная плата
	211
	     313,1
	313,1
	       100,0

	Начисления по выплате по оплате труда

213

62,7
	       61,8
	        98,6

	Функционирование законодательных (представительных) органов гос.власти  и представительных органов муниципальных образований

0103
	260,4
	       260,2
	         100,0

	Заработная плата
	211
	161,4
	       161,3
	100,0

	Начисления на выплаты по оплате труда

213

47,0

46,9

100,0

	Прочие услуги
	226
	52,0
	52,0
	100,0

	Функционирование аппарата

0104

2845,2

1992,3

70,0

	Заработная плата
	211
	1038,2
	      1036,9
	99,9

	Прочие выплаты
	212
	0,3
	0,3
	100,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	309,9
	301,5
	97,3

	Услуги связи
	221
	      100,0
	      48,5
	        48,5

	Транспортные услуги
	222
	80,0
	      16,0
	20,0

	Коммунальные усл.
	223
	255,7
	      75,7
	29,6

	Работы и услуги по содержанию имущества
	225
	214,7
	24,9
	        11,6

	Прочие работы,услуги
	226
	300,3
	192,8
	64,2

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российчкой Федерации

251

1,0

	Прочие расходы
	290
	235,0
	29,2
	12,4

	Увеличение стоимости материальных запасов

340

206,2

165,6

80,3

	Приобретение осн.ср-в
	310
	       52,8
	52,8
	100,0

	Расходы из резервного фонда
	290
	     51,1
	       48,1
	94,1

	Расходы из резервного фонда
	290
	       107,8
	25,0
	23,2

	Работы, услуги по содержанию имущества (дорог,дворовых территорий)
	225
	    10964,2

   9461,4

86,3

	Ремонт дорог
	225
	      2230,8
	        2119,1
	95,0

	Софинансирование
	225
	        522,1
	         522,1
	100,0

	Ремонт дворовых территорий

225

      8211,3

       6820,2

83,1

	Расходы по землеустройству и землепользованию
(генпланы)

226

    150,0
	    150,0
	100,0

	Коммунальное хозяйство
(ремонт теплотрассы)

225

   2800,0

    2662,7

95,1

	Проектно-сметная докум.(котельная)

226

       467,5

      467,5

100,0

	Коммунальное  хозяйство

0502

    1393,0

1032,8

74,1

	Коммунальные услуги
	223
	5,1
	5,1
	        100,0

	Работы,услуги по содержанию имущества

225

90,1

90,1

      100,0

	Прочие работы,услуги
	226
	207,0
	207,0
	       100,0

	Расходы по бане
	241
	797,9
	730,6
	          91,6

	Выравнивание тариф.
	241
	279,1

	Вырав.тариф.
	242
	13,8

	Ремонт котельной
	225
	740,0
	739,3
	99,9

	Ремонт котельной
	225
	14060,0
	14058,0
	100,0

	Кммунальное хозяйство

0503

5970,8

5300,9
	         88,8

	Уличное освещение
	223
	2271,7
	      1667,6
	         73,4

	Обслуживание светил.
	225
	219,0
	      219,0
	100,0

	Благоустройство
	222
	17,0
	17,0
	100,0

	Увеличение стоимости материалов

340

41,4

41,4

100,0

	Благоустройство
	225
	3080,1
	       3014,3
	97,9

	Благоустройство
	226
	128,5
	      128,5
	100,0

	Благоустройство
	310
	14,0
	14,0
	100,0

	Благоустройство
	340
	199,1
	199,1
	100,0

	Резервный фонд культура
	226

35,0

35,0

100,0

	Рез.фонд культара
	290
	6,0
	6,0
	100,0

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	0800

762,4
	695,9

91,3

	Культура
	0801
	762,4
	695,9
	       91,3

	Заработная плата
	211
	452,9
	452,9
	100,0

	Начисления на выплаты по оплате труда

213

124,8
	        123,8

        99,2

	Коммунальные услуги
	223
	174,7
	118,9
	68,1

	Работы,услуги по содержанию имущества

225

10,0

0,3

	Расходы резервного фонда
	290

	Спорт и физическая  культура  (0908
	290
	50,0

	Социальная политика
	1000
	80,0
	      50,5
	63,1

	Пенсионное обеспечение

1001

80,0
	     50,5

63,1